11-02-2024 11:05:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer a operação tapa buracos, a ser realizado na Av Coronel Teófilo carneiro, por
toda extensão da via pois a mesma se encontra com buracos em vários pontos! . Os mesmos estão ocasionando
transtorno e a probabilidade de acidentes

a solicitação de operação tapa buracos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

AVENIDA CORONEL JOSÉ TEÓFILO CARNEIRO, 160, SÃO JOSÉ, 38.401-344, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: EM FRENTE AOS EUCALIPTOS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 13356/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total